
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338464 

risorseumane@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 

 

 

 

Il Rettore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Autorizzazione alla stipula di una convenzione con l’Azienda Sanitaria 

Locale di Foggia per attività di consulenza in favore dell’Area Affari Tecnici e 

Negoziali 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto; 

ATTESO che l’Area Affari Tecnici e Negoziali necessita di un qualificato servizio di 

supporto tecnico-giuridico alla gestione dei processi con particolare 

riferimento alle procedure di gara finalizzate alla realizzazione di specifici e 

complessi programmi di intervento a valere su risorse ministeriali e/o su 

fondi europei o regionali; 

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che l’Azienda Sanitaria Locale di Foggia ha manifestato per le vie brevi la 

propria disponibilità ad assicurare il suddetto servizio, attraverso la 

consulenza di un proprio Dirigente in possesso della esperienza e 

qualificazione adeguate, mediante la sottoscrizione di una convenzione ai 

sensi dell’art. 84 del CCNL dell’Area delle Funzioni Locali sottoscritto in 

data 17.12.2020 a mente del quale “Qualora l’attività di consulenza sia 

chiesta all’azienda da soggetti terzi, essa costituisce una particolare forma di 

attività aziendale a pagamento, da esercitarsi al di fuori dell’impegno di 

servizio”; 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338464 

risorseumane@unifg.it 

www.unifg.it 

VISTA la bozza di convenzione allegata al presente provvedimento; 

RITENUTO congruo il corrispettivo proposto e conforme a precedenti accordi 

convenzionali di oggetto assimilabile, pari ad € 210,00 oltre IVA ed IRAP 

ove prevista ad accesso per un totale stimato massimo annuo di € 30.000,00 

oltre IVA ed IRAP ove prevista; 

ACCERTATA la copertura finanziaria; 

 

DECRETA 

di autorizzare la stipula di una convenzione con l’Azienda Sanitaria Locale di Foggia per la fornitura 

di un qualificato servizio di supporto tecnico-giuridico alla gestione dei processi con particolare 

riferimento alle procedure di gara finalizzate alla realizzazione di specifici e complessi programmi di 

intervento a valere su risorse ministeriali e/o su fondi europei o regionali in base allo schema allegato 

e di autorizzare la relativa spesa. 

 

 

Il Rettore 

Prof. Pierpaolo LIMONE 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-03-02T08:41:46+0100
	Limone Pierpaolo




